РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
 ЗЕЛЕИЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Р Е Ш Е Н И Е
12.04.2012г	ст.Зеленчукская	№65
О внесении изменений в Решение Совета Зеленчукекого сельского поселения от 22.12.2011 года №42 «О бюджете Зеленчукекого сельского поселения на 2012 год»

Рассмотрев исполнение бюджета за март 2012 года, Совет Зеленчукекого сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Произвести перемещение ассигнований в связи с произведенными кассовыми расходами по следующим статьям:
	№п/н
	КБК
	Сумма

	1
	301 0501 7950000 500 340
	-255000

	2
	301 0104 0020400 500 262
	225000

	3
	301 0501 7950000 500 226
	30000

	4
	301 0409 6000200 500 225
	-7000

	5
	301 0409 6000200 500 226
	7000

	6

2.Данное решение довести до финансового управления администрации ЗМР для внесения изменения в бюджетной росписи.

[bookmark: _GoBack]Глава Зеленчукского
Сельского поселения                                                                 П.Д.Кочубеев